



رییس بیمارستان امام رضا (ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه بزودی بیمارستان 610 تختخوابی برای پذیرش بیماران غیر کرونایی فعال می شود اظهار کرد: در مدت زمان شیوع بیماری کووید-19 پذیرش بیماران به شکل مناسبی مدیریت شد و در هیچ زمانی با کمبود تخت بستری مواجه نشدیم.

دکتر علی خورسند در گفتگو با وب دا، با بیان اینکه در اورژانس عدالتیان نیز بیماران در کوتاه ترین زمان ممکن تعیین تکلیف شده و به بخش ها منتقل می شدند خاطر نشان کرد: تنها بخشی که در برخی از زمان ها با کمبود و مشکل مواجه شدیم بخش آی سی یو بود که با حمایت و کمک مسئولان و خیران سلامت، تعداد تخت های ویژه به 120 تخت افزایش یافت.

وی انتقال بخش مسمومین به بیمارستان شهید هاشمی نژاد را از اقدامات مهم و موثر معاونت درمان در راستای توسعه خدمات رسانی به بیماران کرونایی عنوان کرد و اظهار داشت: با این اقدام 36 تخت مراقبت های ویژه به بستری بیماران کووید-19 اختصاص یافت.

رییس بیمارستان امام رضا (ع) تصریح کرد: در حال حاضر در اورژانس عدالتیان 70 تخت مراقبت های ویژه آماده ارائه خدمات به بیماران است هر چند که با توجه به سیر نزولی بستری بیماران، تعداد تخت های ویژه مورد نیاز در این زمینه کاهش یافته است.

دکتر خورسند با بیان اینکه بر اساس تصمیم قرارگاه دانشگاهی مبارزه با کرونا برنامه ریزی برای خروج بیمارستان 610 تختخوابی امام رضا(ع) در دستور کار قرار گرفت تصریح کرد: با توجه به کاهش روند نزولی بیماران کرونا به صورت گام به گام کار تخلیه و ضد عفونی بخش ها به اجرا در آمد تا بتوان به شکل بهینه در نیروی انسانی و وقت صرفه جویی نمود.

رییس بیمارستان امام رضا(ع) با بیان اینکه با حمایت رییس دانشگاه، بخش عفونی این مرکز به سرعت در حال بهسازی و تجهیز است خاطر نشان کرد: بدین منظور بخشی از بیماران مبتلا به کووید-19 به این بخش منتقل می شوند.

وی تصریح کرد: در صورت افزایش پیک مجدد بیماران، تمام بیمارستان 610 تختخوابی زیر بار نخواهد رفت و بخش های خاصی در این زمینه در نظر گرفته می شود.

دکتر خورسند با بیان اینکه با انجام مراقبت های لازم، هیچگونه فوتی در حوزه کادرهای پزشکی و پرستاری و پرسنل به ثبت نرسید خاطر نشان کرد: از ابتدای شیوع این ویروس و اختصاص بیمارستان 610 تختخوابی برای این منظور، در بدو ورود پرسنل و کادر پرستاری و پزشکی، کیت های حفاظتی تحویل داده می شد که این امر نقش موثری در جلوگیری از آسیب به نیروها داشته است.

دکتر خورسند افزود: ورود طلاب در مراکز درمانی موجب آرامش روحی و روانی بیماران بستری بود که این امر با همکاری دفتر نهاد رهبری و بسیج جامعه پزشکی انجام شد که این اقدام نقش موثری در آرامش بیماران داشته است.

{jcomments on}